
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 315 
Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 
 

196621, Санкт-Петербург, г. Павловск, ул. Декабристов, д. 16 
Тел./факс (812) 417-60-53  тел.(812) 417-60-54 

 
 

 ПРИКАЗ  
27.08.2024 г.                                                                                                          №      67-1 

 
О назначении координатора олимпиад и ответственного за Портал 
олимпиадного движения 
                 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Федерации от 27.11.2020 
№678 «Об утверждении всероссийской олимпиады школьников», по образованию от 
18.08.2021 № 2330-р «О проведении этапов всероссийской олимпиады школьников в Санкт-
Петербурге», по образованию от 25.04.2022 № 863-р «О внесении изменения в 
распоряжение Комитета по образованию от 18.08.2021 № 2330-р», распоряжением 
Комитета по образованию от 29.08.2023 № 1150-р «О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Санкт-Петербурге в 2024/2025 учебном году», в 
целях выявления, развития и поддержки у обучающихся таланта, творческих способностей, 
интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить в качестве координатора олимпиады и ответственным за Портал 

олимпиадного движения Перевалову Марину Анатольевну, учителя 
2. Назначить в качестве заместителя координатора олимпиады Демидову Татьяну 

Игоревну, учителя химии и биологии. 
3. Координатору олимпиады и ответственному за Портал олимпиадного движения 

Переваловой М.А.: 
3.1. Обеспечить проведение школьного этапа олимпиады в установленные сроки, 

в строгом соответствии с требованиями к проведению школьного этапа 
предметных олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году. 

3.2. Обеспечить оформление документации об организации олимпиад в строгом 
соответствии с Положением об организации проведения школьного, 
районного этапов всероссийской олимпиады в Пушкинском районе.  

3.3. Предоставить в соответствующие сроки в запрашиваемой форме в ГБУ ИМЦ 
Пушкинского района сведения о проведении школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в ГБОУ средней школе №315. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Руководитель 
организации директор школы    А.А. Миренкова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

С приказом ознакомлена:  

Т. И. Демидова________________ 

М.А. Перевалова________________ 

 


		2024-09-13T12:09:56+0300
	Миренкова Алина Александровна




